Tabel tarife transport 2018
intre Craiova si localitatile Jud. Dolj
Pret 6 lei/litru
consum : 10%
Km dus- Pret/l

Localitate intors itru Tarif-lei
AFUMATI 125 6 75
AMARASTII DE JOS 130 6 78
AMARASTII DE SUS 120 6 72
BAILESTI 130 6 78
BALTA 80 6 48
BARCA 110 6 66
BECHET 140 6 84
BELCIN 70 6 42
BISTRET 142 6 85
BOURENI 120 6 72
BREASTA 30 6 18
CALAFAT 186 6 112
CALARASI 160 6 96
CALOPAR 60 6 36
CARAULA 120 6 72
CARCEA 30 6 18
CASTRANOVA 80 6 48
CATANE 140 6 84
CELARU 100 6 60
CERAT 80 6 48
CERNATESTI 80 6 48
CETATE 150 6 90
CIOROIASI 100 6 60



CIUPERCENII NOI
CIUPERCENII VECHI
COSOVENI
COTOFENII DIN DOS
DABULENI
DANETI

DESA

DOBRIDOR
DOBRESTI
DOBROTESTI
DRAGOTESTI
FILIASI

GALICEA MARE
GHINDENI
GIGHERA
GIUBEGA
GIURGITA
GOICEA
GRECESTI
INTORSURA
ISALNITA
LEAMNA

LEU

MACESU DE JOS
MACESU DE SUS
MAGLAVIT
MALU MARE
MARSANI
MISCHII

204
202
40
50
170
130
200
150
115
130
80
70
120
50
160
102
100
120
100
80
30
30
60
142
140
170
30
122
32

o) Nle) Ne) Sle e e e e e Ve e ie) iie) lle) Se) o) o) lle) e ) Nl e e Ne Ne e Ne e ) o) e ) NN e )

122
121
24
30
102
78
120
90
69
78
48
42
72
30
96
61
60
72
60
48
18
18
36
85
84
102
18
73
19



MOTATEI
OSTROVENI
PADEA
PERISOR
PIELESTI
PLENITA
PODARI
POIANA MARE
POPANZALESTI
PREAJBA
PUTURI
RADOMIR
RADOVAN
RAST

RAZNIC
ROJISTE
SCAESTI

SEACA DE CAMP
SEACA DE PADURE

SECUI
SEGARCEA
TAMBURESTI
TEASC
TUGLUI
UNIREA
URZICUTA

VALEA FANTINILOR

VARTOP
VELA

150
140
100
90
42
140
30
180
60
30
70
90
60
160
60
70
70
160
90
50
70
80
60
42
140
120
80
95
76

o) Nle) Ne) Sle e e e e e e ) le) ie) iie) lle) Se) e ) N e e ) Ne e e e e o) Ne e ) e ) Ne NNe )

90
84
60
54
25
84
18
108
36
18
42
54
36
96
36
42
42
96
54
30
42
48
36
25
84
72
48
57
46



